הכנסת

מרכז המחקר והמידע

תפקידם ומעמדם של המדענים הראשיים במשרדי הממשלה

מוגש לוועדת המדע והטכנולוגיה

י"ג בסיוון תשע"ו

19 ביוני 2016

כתיבה: רועי גולדשמידט

אישור: יובל וורגן, ראש צוות

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 6016 649 - 02

פקס: 6103 649 - 02

www.knesset.gov.il/mmm

מסמך זה נכתב לבקשת ועדת המדע והטכנולוגיה לקראת דיון בנושא "הסדרת מעמד המדענים הראשיים במשרדי הממשלה".

הדוחות האמורים צריכים להיות מוגשים לשר המדע והטכנולוגיה ולהידון על ידי ועדת שרים לענייני מדע וטכנולוגיה. בנוסף, הם אמורים להיות מוגשים לוועדת המדע והטכנולוגיה של הכנסת ולהידון בוועדה.

▪ **המועצה הלאומית למחקר ולפיתוח אזרחי** הוקמה באוגוסט 2004 על-פי חוק המועצה הלאומית למחקר ולפיתוח אזרחי, התשס"ג–2002, במטרה להוות גוף מייעץ בהתוויית מדיניות לאומית בתחום מחקר ופיתוח (מו"פ) אזרחי. בראשות המולמו"פ חה"כ לשעבר, הפרופ' יצחק בן ישראל וחברים בה עוד 16 מדענים וחוקרים מובילים מן האקדמיה ומומחים מן התעשייה וצוות יועצים מקצועיים. על-פי סעיף 5 בחוק, אלה תפקידי המולמו"פ:

³⁴ פרופ' ישראל, ד"ר חלף.

1.